
 

       

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO AMAZONAS 

PRESIDÊNCIA 
 

 

Rua B, Qd. 03, Casa 01, Conjunto Jardim Yolanda, Parque Dez – CEP: 69.055-090 – Manaus/AM 

E-mail: administrativo@crmv.am.gov.br – Tel.: (92) 3304-3014 – Cel.: (92) 99621-6796 

www.crmv.am.gov.br 

 
 

PORTARIA Nº 019 DE 25 de ABRIL de 2025. 
 
 

 
Ementa: Designa Gestor e Fiscal de Contratos 
no âmbito do CRMV-AM. 

 
 
O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Amazonas – CRMV-AM, no uso da 
atribuição que lhe confere a alínea “i” do artigo 11 da Resolução CFMV nº 591, de 26 de junho de 1992. 
 
CONSIDERANDO ao Processo administrativo – SUAP de n° 0220016.00000053/2025-88; 
 

RESOLVE: 
 
Designar Rodrigo Fernandes dos Santos como Gestor de Contrato e Kaio Cesar Procópio Ferreira da Silva 
como Fiscal de Contrato do processo em epígrafe. 
 
 
Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação e revoga as disposições em contrário. 
 
 

 

 

Gabinete da Presidência, em Manaus/AM, 25 de abril de 2025. 

 

 
 
 
 
 

Med. Vet. EDNALDO SOUZA 
Presidente do CRMV/AM 

CRMV – AM 0576 VP 

mailto:administrativo@crmv.am.gov.br

